

"הכנסת אורחים" עד לגביע

לקראת שבת נקלענו לביה"ח "קפלן" וע"פ הצעת ידידים. התקשרנו לארגון "עזרת חולים" ברחובות כדי להזמין מקום לינה ב"מלונית" עבור בעלי וסעודת שבת במחלקה.

בבוקר התקשרנו לראש הארגון ר' אליהו ירט נ"י וזה ביקש לחזור ולהתקשר בצהריים שכן רק אז מטפלים ברישום.

שבתי והתקשרתי בצהריים כפי שהתבקשתי. שוב נתבקשתי להמתין רגע משום שהיה עסוק בשיחה קודמת ולאח"מ נתבקשתי למסור שם מחלקה, מספר חדר שם החולה וסיומת השיחה היתה: יהיה בסדר, האוכל יגיע לחדר וכבר שמעתי צלצול טלפון נוסף.

ניסיתי לברר מה מכילה החבילה אולם ירט שהיה כבר עסוק בשיחת טלפון נוספת אמר לי, אל דאגה, תתקשרו אלי במוצ"ש ותפרטו לי מה היה חסר ועל כל דבר שימצא חסר תקבלו דולר.

בעלי הלך ל"מלונית" אכל וישן שם ואת הסיפורים שהביא משם לא ניתן לשלב במכתב זה שכן הוא נושא מדהים של חסר בפני עצמו ואני נשארתי ע"י הילד החולה במחלקת הילדים.

וכשעה וחצי לפני כניסת שבת הגיעה קבוצה שכללה 3 מתנדבים שהגיעו עם רשימות מסודרות, ומסרו לנו שקית גדולה. בהצצה ראשונה לשקית על תוכנה גיליתי גביע כסף, לא האמנתי ושאלתי לאן להחזיר אחרי שבת ונעניתי שאין צורך להחזיר ואני משתהה האומנם?

אלא שלאחר שנטלתי את הגביע לידי והעמדתי אותו מול האור התברר לי כי מדובר בגביע מחומר פלסטיק חיקוי מדהים של כסף לכל דבר כולל בליטות של ענבים.

לא הפסקתי כל השבת להתפעל מהגביע היפה אשר כפי שכבר הספקתי לברר כי הוא מיובא ע"י חברי "תבניכול" בבעלות חרדית, כנראה מסין והתפעלתי מכך שעוד בטרם גביע זה כבר מוכר לציבור היה כבר מוכר לארגון חסד נפלא זה שמצאו לנכון להשקיע בו כדי להנעים את השבת למי שנקלע לבין כתלי ביה"ח בין אם לשמחתו ובין אם לצערו.

החבילה הייתה עשירה בתוכנה ובאופן אריותה. כמדומני שחברות התעופה יכולים ללמוד מארגון זה כיצד להכין חבילת מזון. בקבוק מיץ ענבים, הגביע שעליו כבר כתבתי, שקית עם לחמניות שבת ל"לחם משנה" וכן מפית לחלות עשויה מגיילון עבה, מדהימה ביופייה, בקבוק שתייה קלה, קפה נמס במנות אישיות, סוכר במנות אישיות, מלח כנ"ל, עוגה, נרות שבת ונר קטן להבדלה, גפרורים, בשמים בקופסת פלסטיק קטנה. בשר, פשטידה, דגים, בורקס, תרכיז מרק שיש להוסיף לכוס מים חמים ומתקבלת מנת מרק (שמעתי שמכינים את התרכיז בבית משפחת ירט), שקית קטנה של שקדי מרק, שימורי דגים לסעודה שלישית, מפה לשלחן, סכו"ם, ברכון נאה הכולל זמירת שבת בהוצאה מיוחדת של הארגון, ניד חתוך והעיקר קסמי שיניים, ללמד שעד לפריט זעיר זה חשבו בארגון, ומהו ילמדו ויעשו.

יודעת אני שבארגון, ישמחו לשמוע על דברים נוספים שניתן להוסיף ולהעשיר את החבילה ולמי שיש רצון מוזמן לכתוב בתגובה, לטובת הכלל בעתיד.